MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CONSELHO DIRETOR

DELIBERAÇÃO Nº 24 / 2022 - CD (11.38)

Nº do Protocolo: 23062.059198/2022-22
Belo Horizonte-MG, 23 de novembro de 2022.

Aprova o Plano Anual de Auditoria Interna (PAINT) do
exercício de 2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso
das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, considerando o que consta no
processo nº 23062.052165/2022-51 e o que foi deliberado na 511ª Reunião do Conselho
Diretor, em 22 de novembro de 2022,

DECIDE:

Art. 1º Aprovar o Plano Anual de Auditoria Interna (PAINT) para o exercício de 2023, anexo e
parte integrante desta Deliberação.

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 24/11/2022 11:31 )
FLAVIO ANTONIO DOS SANTOS

PRESIDENTE
CD (11.38)

Matrícula: 980644

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
24, ano: 2022, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 23/11/2022 e o código de verificação: 6f9eadd59d

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/11/2022

CÓPIA DE DELIBERAÇÃO Nº 3/2022 - GDG (11.36)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/11/2022 13:01 )
MARIA BEATRIZ GANDINI BITTENCOURT

SECRETARIO - TITULAR

CD (11.38)

Matrícula: ###833#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 3 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: CÓPIA DE DELIBERAÇÃO 24/11/2022 11eb7c9a95